
Pubblicata sul sito istituzionale il 
29/09/2011 - N.1135 del Reg.

COMUNE DI SALICE SALENTINO
Provincia   di   LECCE

*****

ORIGINALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N.  106  del Reg.

del   26/09/2011

OGGETTO: Delibera  di  Giunta  Comunale  n.  96  del  12/9/2011
all'oggetto:  "Approvazione  PEG  Anno  2011"  -
RETTIFICA.=

L'anno  2011  il giorno  26 del  mese di  SETTEMBRE alle ore  11:00, nella solita sala delle adunanze, si è 

riunita la Giunta Comunale per trattare gli affari posti all’ordine del giorno.

Presiede l’adunanza il Sindaco Avv. Donato DE MITRI.

Assessori Presenti Assenti

DE MITRI Donato X

FINA Francesco X

FINA Michele Arcangelo X

IANNE Gaetano X

QUARANTA Paolo X

TONDO Giuseppe X

Partecipa il Segretario Comunale  Dr. Domenico CACCIATORE , incaricato della redazione del verbale.
           Il Presidente, riconosciuta la validità del numero legale degli intervenuti per poter deliberare, dichiara aperta 

la seduta

PARERI EX ART. 49  D. Lgs. 267/2000

  Si  esprime parere  favorevole  in ordine alla  regolarità 
tecnica della presente proposta di deliberazione.

Il Capo Settore
Dott. Salvatore IANNE

   

Si esprime parere favorevole in  ordine alla regolarità 
contabile della presente proposta di deliberazione.

                    Il Responsabile del
                     Servizio Finanziario

= = =

  Pag. 1 di 4



LA GIUNTA COMUNALE

VISTA la deliberazione n. 96 del 12/9/2011 avente ad oggetto: “Approvazione PEG 
anno 2011” con la quale la Giunta Comunale approvava il Piano Esecutivo di Gestione relativo 
all'anno 2011;

RILEVATO che  la  dipendente  Sig.ra  SIMMINI  Maria  Arcangela  –  Istruttore 
Aministrativo,  incaridinata  nel  5°  Settore  “Assetto  del  territorio  –  Urbanistica  –  Pip  –  Lavori 
pubblici – Edilizia Pubblica”, per mero errore, non è stata inserita nella tabella “Risorse Umane”;

 RISORSE UMANE

Area Tecnica – Tecnico Manutentiva

SETTORE  V

Assetto del Territorio – Urbanistica – Pip – Lavori Pubblici – Edilizia Pubblica - Attivita' 
Economiche – Conservazione del Patrimonio – Servizi Tecnici Manutentivi – Politiche 

Comunitarie 

Profilo Professionale Cognome e Nome Cat. P.E. Note

Funzionario – Capo Settore NAPOLETANO Alessandra D3 D5

Istruttore Amministrativo SIMMINI Maria Arcangela C C5 p/t - 2/3

Istruttore Tecnico PERRONE Diego C C3

Istruttore Amministrativo SIMONE Palmira C C2

                                                                                                                       Totale posti  N. 4

RILEVATO, altresì che  alcuni interventi  del PEG 2011 sono stati modificati come 
segue:

         Settore 1°: Servizio AA.GG.- Istituzionali – Servizi Demografici – Politiche Comunitarie.

        Intervento  Descrizione Stanziamento in Bilancio  €.

1-01-01-03/36 Informatizzazione Uffici Comunali 34.025,43

       Settore 3°:  Polizia Municipale e Amministrativa- Attivita'Produttive

        Intervento  Descrizione Stanziamento in Bilancio  €.

1-03-01-03/549 Quota a carico del Comune per strutt. di P.L. 0,00

1-03-01-03/547 Spese noleggio,manut.,appar..,Imp. Semaforici 0,00

  Pag. 2 di 4



        Settore 4°:  Servizio Economico Finanziario - Tributi

        Intervento  Descrizione Stanziamento in Bilancio  €.

1-01-06-01/160 Contributi Previdenziali ed Assistenziali. 57.360,00

         Settore 6°:  Edilizia Privata-Conservazione Patrimonio-Servizi Tecnci
                                                             Manutentivi

        Intervento  Descrizione Stanziamento in Bilancio  €.

1-01-06-02/184 Spese Generali Funzion. Ufficio Tecnico. 2.500,00

1-01-06-03/198 Spese Progettazioni,Perizie e Collaudi 1.500,00

1-08-01-02/2008 Spese Manutenz. Strade  e P.zze Comunale 12.500,00

1-08-01-02/2024 Piantumazione strade interne 2.500,00

RITENUTO dover rettificare la deliberazione n. 96 del 12/9/2011 di approvazione del 
PEG 2011 con le indicazione sopra espresse;

ACQUISITO il  parere  di  regolarità  tecnica  espresso  dal  Responsabile  del  servizio 
interessato ai sensi dell'art. 49 del T.U. Sugli Enti Locali n. 267 del 18/8/2000;

CON VOTI UNANIMI, espressi nei modi di legge,

D E L I B E R A

1) DI RETTIFICARE la  deliberazione n. 96 del 12/9/2011 avente ad oggetto: “Approvazione 
PEG anno 2011”, con le rettifiche espresse in narrativa.

2) DI APPROVARE l'elaborato del PEG 2011, con le modifiche apportate con il presente atto, che 
sostituisce integralmente l'eleborato della precedente deliberazione n.96 del 12.09.2011, che viene 
allegato al presente atto per farne parte integrante e sostanziale.

3)  DI  DICHIARARE il  presente  atto,  con  separata  e  unanime  votazione  immediatamente 
eseguibile.

  Pag. 3 di 4



Letto, approvato e sottoscritto.

IL SINDACO
Avv. Donato DE MITRI

_____________________________

IL SEGRETARIO COMUNALE
Dr. Domenico CACCIATORE

_______________________________

Attesto che la presente deliberazione è stata pubblicata sul Sito Istituzionale il   29/09/2011   e vi rimarrà per 

15   giorni consecutivi (N.   1135   del Reg.).

IL MESSO COMUNALE
Francesca MOGAVERO

________________________

  IL SEGRETARIO COMUNALE
Dr. Domenico CACCIATORE

   ________________________

Data 29/09/2011

          E’ stata trasmessa in elenco ai  Capigruppo consiliari,  ai  sensi  dell’art. 125  del   D. Lgs. 267/2000,  con  nota  

n. _________________ del _________________

Data _________________ 

IL SEGRETARIO COMUNALE
Dr. Domenico CACCIATORE

   ________________________

ATTESTO che la presente deliberazione è divenuta esecutiva il 26/09/2011

decorsi giorni 10 dalla data di inizio della pubblicazione (art. 134, comma 3, D. Lgs. 267/2000);
perché dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134, comma 4, D. Lgs. 267/2000);

IL SEGRETARIO COMUNALE
Dr. Domenico CACCIATORE

________________________

  Pag. 4 di 4


